Le défi Boscardin
Samedi 22 septembre

2018

Organisation : Fondation Boscardin

U19/Amateurs/Mast

ers

Parcours : 17.7 Km
Moyenne : 42.2 km/h

Pos. N° UCIID

1 16 10010118696
2 260 10010948351
3 214 10006882031
4 254 10078379923
5 245 10034794890
6 211 10015327495
7 243 10034779029
8 202 10016572129
9 232 10034801661
10 239 10016571725
11 233 10026703171
12 208 10015990634
13 225 10016576573
14 222 10016283948
15 238 10016525346
16 203 10014936768
17 207 10016311239
18 216 10001588558
19 217 10015237266
20 209 10013886744
21 242 10016554446
22 229 10006522626
23 234 10034799540
24 219 10016531609
25 212 10016525750
26 51 10015236862
27 244 10016551517
28 215 10015543626
29 220 10016536157
30 213 10015724185
31 240 10056048806
32 224 10014936566
33 257 10034797924
34 236 10034795904
35 228 10024398716
36 249 10016592842
37 246 10016578694
38 205 10063832852
39 248 10045937059
40 25 10069497248
41 226 Lic. Journ.
42 259 Lic. Journ.
43 258 10064123246
44 230 10016599310
45 231 10064292691

Non partant(s) DNS
204
206
210
218
221
227
237
241
247

10015541808
10014043156
10053160125
10015236660

10034799035
10016526962
10053659067

Disqualifié(s) DSQ
255 10010616935

Abandon(s) DNF
201 10013886340
223 10016287900
253 Lic. Journ.
61 10016542928
250 Lic. Journ.
256 Lic. Journ.
235 10034780241
252 Lic. Journ.
251 Lic. Journ.
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Noms Prénoms
Schneiter Joos
Schmid MAuro
Wais Badreddin
Schaffner Kevin
Lawton Henry
Vogel Alex

Roth Vincent
Gachet Guillaume
Rossier Thibault
Eggenberg Ruben
Capron Rémi
Bachmann Laurin
Fontana Mario
Genini Mauro
Imboden Simon
Paroz Aurele
Jenelten Jeremias
Eminger Christian
Plattner Matthias
Hasler lwan

Bogli Jonathan
Devittori Roger
Jakob Klahre
Hirsiger Felix
Ivekovic Carry
Naegeli Daniel
Maret Alexis
Clapasson Thomas
Hasler Pavel
Nadlinger Jan
Bouzon Antoine
Thiébaud Valére
Heiniger Lars
Nicolo De Lisi
Michel Cyrille
Treuthardt Colin
Conod Nicolas
Gebrelibanas Berihu
Paroz Guillaume
Oosting Ruben
Dupasquier José
Huber Dimitri
Roth Noah
Stadelmann Etienne
Drar Haben

Monnot Alrik
Steinacher Cyrill
Perrissin Constantin
Schéppi Jean

David Andrea
Kneubuehler Philipp
Bieler Dominik
Hofer Manuel
Camandona Etienne

Pioletti Lorenzo

Moine Florian
Ghirlanda Marco
Richard Pascal
Naegeli Manuel
Soffredini Ottario
Deville Yann

Carlos Serra Burguera
Djurinec Carlo

Birde Claude

Année
1998
1999
1991
1992
2001
1999
2001
1999
2001
2018
2000
1999
1987
1999
2000
1999
2018
1964
1989
1995
2000
1969
2001
1998
1999
1998
2000
1999
1998
1999
2001
1999
2001
2001
1976
2000
2000
1998
2001
2000
1971
2001
2001
1965
2000

2018
1999
1995
1999
1998
1972
2001
2000
2001

1967

1995
1999
1964
2000
1959
1976
2001
1975
1975

Equipe

IAM Excelsior / Cl Ostermundigen
VC Steinmaur / Akros Renfer
Tempo Sport

GS Schaller / Cl Ostermundigen
VC Lancy

Team Raiffeisen Aadorf--Elgg

VC Echallens

AC Bisontine

Cyclophile Sédunois

RSC aaretal Miinsingen

GMC38

Team Akros-Renfer SA
BNP-Costelo-StandCycle

Velo Club Mendrisio

RRC Thun

AKROS RENFER SA

Team Akros Renfer SA Devo

VC Basilisk

VC Basilisk/ Embrace The World Cycling
Team BNP-Costelo.StandCycle/RMC Wittnau
VC Burglen Marwil

VC Mendrisio

Ka Boom - Rmc Gossau

VC Meilen

Team Raiffeisen Aadorf-Elgg
Team Gadola-Wetzikon

Vc Excelsior Martigny

UC Montheysanne / Team Dom Cycle
VC Tramelan / Team Humard Vélo-Passion
Team Raiffeisen Aadorf-Elgg
team humard velo passion

Zeta Cycling Club

RV Ersingen

Ka Boom-Rmc Gossau

UC gessienne

Zeta Cycling Club

VC Nyon

RSC Aaretal Miinsingen

Zeta cycling club

Team Gadola-Wetzikon

pédalle Bulloise

Cyclophile Sédunois

GSAjoie

Zeta Cycling Colmbier

Cyclophile Lausannois

Boulangerie Monnot

RV Sulz Fixtrager

TEAM CHRIS NET

VC Broye-Lucens

Velo Club Mendrisio

Ride for Passion

RMV Chur / Raiffeisen-Alsoft
Team Raiffeisen Aadorf-Elgg
VCEchallens

Raspouteam

Team Chris Net

Velo Club Mendrisio
Le Gang

Team Gadola-Wetzikon
Le Gang

Ka Boom- Rmc Gossau
Le Gang
Le Gang

Catégorie
Amateurs
Amateurs
Amateurs
Amateurs
U19 gargons
Amateurs
U19 gargons
Amateurs
U19 gargons
U19 gargons
U19 gargons
Amateurs
Masters
Amateurs
U19 gargons
Amateurs
Amateurs
Amateurs
Amateurs
Amateurs
U19 gargons
Masters
U19 gargons
Amateurs
Amateurs
Amateurs
U19 gargons
Amateurs
Amateurs
Amateurs
U19 gargons
Amateurs
U19 gargons
U19 gargons
Masters
U19 gargons
U19 gargons
Amateurs
U19 gargons
U19 gargons
Masters
U19 gargons
U19 gargons
Masters
U19 gargons

Amateurs
Amateurs
Amateurs
Amateurs
Amateurs
Masters
U19 gargons
U19 gargons
U19 gargons

Masters

Amateurs
Amateurs
Masters

U19 gargons
Masters
Masters

U19 gargons
Masters
Masters

Temps

02:30:55.
02:30:55.
02:31:00.
02:31:05.
02:31:05.
02:31:05.
02:31:05.
02:31:05.
02:31:05.
02:31:05.
02:31:05.
02:31:05.
02:31:05.
02:31:05.
02:31:05.
02:31:05.
02:31:05.
02:31:05.
02:31:05.
02:31:05.
02:31:05.
02:31:12.
02:31:12.
02:31:15.
02:31:17.
02:31:17.
02:31:17.
02:31:24.
02:32:15.
02:33:24.
02:34:38.
02:34:53.
02:39:16.
02:39:50.
02:43:00.
02:43:43.
02:43:43.
02:45:36.
02:46:05.
02:51:47.
02:52:09.
02:53:26.
02:32:47.
02:36:13.
02:43:34.

Ecart avec ler
5.

10.
10.
10.
10.
10.
10.
10.
10.
10.
10.
10.
10.
10.
10.
10.
10.
10.
10.
17.
17.
20.
22.
22.
22.
29.
1:20.
2:29.
3:43.
3:58.
8:21.
8:55.
12:05.
12:48.
12:48.
14:41.
15:10.
20:52.
21:14.
22:31.
1Tr.
1Tr.
1Tr.

Nb. tours Vit. moy. totale
42.2
42.2
42.1
42.1
42.1
42.1
42.1
42.1
42.1
42.1
42.1
42.1
42.1
42.1
42.1
42.1
42.1
42.1
42.1
42.1
42.1
42.1
42.1
42.1
42.1
42.1
42.1
42.0
41.8
415
41.2
41.1
40.0
39.8
39.0
38.9
38.9
38.4
383
37.0
37.0
36.7
347
339
324
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Timing and Results provided by ChronoRomandie



Le défi Boscardin
Samedi 22 septembre 2018
Organisation : Fondation Boscardin

Sprints
Amateur
Pos. N° Passeiry 1 Arrivée 1 Passeiry 2 Arrivée 2 Passeiry 3 Arrivée 3 Passeiry 4 Arrivée 4 Passeiry 5 Arrivée 5 Passeiry 6 Arrivée 6 Total
1 214 10 5 7 10 7 10 5 10 1 10 5 80
2 224 5 7 10 5 10 7 10 5 10 69
3 254 7 10 5 7 5 5 7 7 3 3 3 62
4 16 7 1 3 2 2 5 5 10 35
5 203 3 3 2 3 7 7 25
6 260 2 2 3 2 7 16
7 222 10 3 13
8 211 3 1 3 2 9
9 201 5 1 1 1 8
10 207 3 2 1 6
11 202 2 2 1 5
12 213 2 1 3
13 219 1 1 2
14 51 1 1
Master
Pos. N° Passeiry 1 Arrivée 1 Passeiry 2 Arrivée 2 Passeiry 3 Arrivée 3 Passeiry 4 Arrivée 4 Passeiry 5 Arrivée 5 Passeiry 6 Arrivée 6 Total
1 229 7 2 2 10 3 10 10 10 10 10 7 81
2 225 3 5 7 2 7 3 7 7 7 7 10 65
3 228 10 2 3 5 5 5 5 5 5 5 5 5 60
4 226 2 5 1 1 2 2 3 2 3 3 3 27
5 230 1 1 2 1 2 7
Juniors
Pos. N° Passeiry 1 Arrivée 1 Passeiry 2 Arrivée 2 Passeiry 3 Arrivée 3 Passeiry 4 Arrivée 4 Passeiry 5 Arrivée 5 Passeiry 6 Arrivée 6 Total
1 234 10 10 10 10 10 50
2 239 7 7 10 5 1 1 2 3 36
3 244 3 5 10 5 1 2 3 5 1 35
4 240 7 7 7 7 7 35
5 238 2 3 7 10 1 2 5 1 31
6 236 10 3 2 3 2 5 25
7 242 2 5 2 7 2 3 21
8 245 10 10 20
9 249 3 7 1 1 3 3 18
10 232 1 5 3 5 14
11 243 1 2 7 10
12 258 10 10
13 233 5 2 7
14 257 5 5
15 246 2 2
16 61 1 1 2

Président du Collége des commissaires : Pierre-Albert Cantin

Commissaires : Eric Durig - Serge Bioley

Juge a l'arrivée : Eric Flaction

Chronométrage et résultats : www.chronoromandie.com

Eric Flaction - Gilles Flaction - Anne-Laure Etter - Céline Flaction - Jacques Anken

www.chronoromandie.com

Timing and Results provided by ChronoRomandie



